Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ200A24: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ200A24 Details PDF
AGQ200A24
Hersteller-Teilenummer: AGQ200A24
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
Datenblätter: AGQ200A24.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ200A24
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 2.5 kOhms
Spulenstrom 9.6mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 18 VDC
Turn Off Spannung (min) 2.4 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 230 mW
Verpackung Tube
AGQ200A1HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A4HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200A24Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200A1H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A09Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
AGQ200B-48S2V5-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
AGQ200A4H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200A12Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
08055A390JAQ2A ADM823RYKSZ AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4 AGQ20006
AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03 AGQ200A03Z
AGQ200A12 AGQ200A12Z AGQ200A4H AGQ200A4HZ AGQ200B-48S3V3-6L
AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H AGQ210A4H AGQ210A4HZ
AGQ260A12 BJ60A-048L-150F10 C3216JB1E685M160AB CAT1027WI CLP200M-TR
CM3221A3OP DS1233D-15 GRM1887U1H272JA01D H2005ANL HAB-L15028SE/M
IRKL91/12S90 LC87F2932AVU-QIP-E LM1117-2.5V MAX358EJE MAX6350ESA+T
S-8352A33MC-K2ST2G SI6968BEDQ-T1-GE3. SI8236BB-C-IM SKN71/04UNF SN65C3243DBR
TAJB475K016R TLP4597G TOP246R-TL TSM3404CX TZMC3V6-GS08/LL3.6V
UPC824G2 WSL25125L000FTA XC6118C30CGR-G YPPD-J011C-F ZR404DTA